

SKANDINAVISKE CANADIENSAREN.
Prenumerationspris:
Ett år - \$1.50 - Sex månader \$0.75
Ett år till Skandinavien - \$2.00
Ett halvt år till do. - \$1.00
adress: EMANUEL ÖHLEN, Manager,
P. O. Box 642, Winnipeg, Man.,
Canada.

SKANDINAVISKE CANADIENSAREN.
(SCANDINAVIAN CANADIAN.)
A Religious Political weekly Journal,
published in Winnipeg, Man., Canada
by
EMANUEL ÖHLEN,
181 Rupert st. East, Winnipeg
Man., Canada.

SKANDINAVISKE CANADIENSAREN

KRISTLIG OCH POLITISK VECKOTIDNING.

Löp. No. 86. - ARG. 7.

WINNIPEG, MAN. 7 APRIL 1893.

No. 14 - LÖSN. 5 Cts.

MARIA GRÄTER.

Mel. Var glad min broder etc.
Maria står vid grafven gråtande,
Hon mistat har sin vän, sin Frälsare.
Ej ens hans kropp i grafven ligger kvar,
"Han burits bort" - hon suckar tungt
"men hvar?"
Ja, "hvar är Jesus?" - hör hon fråga än.
"Skall jag ej mera se min bästa vän?
Får jag blott skåla honom en gång till."
Jag honom genast med mig taga vill.
Då hörs en röst så ljufvigt klingande:
"Maria, säg, hvi står du sörjande?"
Ack, det var han! - Hon gråter icke mer,
Hon vid hans fötter saligt sjunker ner.
Och så han torkar ännu mängen tår,
Och dina äfven, om han bara får.
Han kallat mig, och jag har honom sett,
Och sjunga vill hans lof i evighet.

JESU UPPSTÄNDELSE.

"Herren är förvisso uppstånden",
var det entäckta vittnesbördet
af de på uppståndelsedagens afton
församlade apostlarna. De synes
ha varit i tvifvel hela dagen, huru
vida deras Mästare verkligen åter-
tagit sitt lif och stått upp från de
döda. Han hade väl åtskilliga
gångar själf sagt så både med och
utan bild, men nu om någonsin
skulle man kunnat trott för lätt.
Det var därför med hans första
läringar, som det är med flertalet
af dem i våra dagar, att de voro
senhjertrade till att tro. Och
på apostlarnes tvifvel ha vi ingen-
ting förlorat, ty för en sak, hvar på
hela människoslagets lif eller död
för tid och evighet berodde, måste
man ha säkra bevis. Vår Frälsare
måste därför uppenbara sig gång
efter annan, så för den ene och så
för den andre, vandra tillsammans
med dem, tala med dem, äta med
dem och låta dem vidröra sig, in-
nan han lyckades jaga bort deras
tvifvel och otro. Fastän deras
tvifvel icke var ett tvifvel på hans
srlighet, utan en följd sakens stor-
het, så måste det dock betrödjäs,
om de för egen del skulle bli lyck-
liga eller vara i stånd att fylla det
uppdrag, som blifvit dem gifvet.
Hvilken glädje och hvilket hopp
ligger det därför icke i dessa få ord:
"Herren är förvisso uppstånden?"
Det utgör själva glanspunkten i
evangelium och just den handling,
som gifver hans hela lära, hans
svåra lidande och bittra död sin
stora betydelse, på samma gång
som det är ett sätt, hvar på Fadern
förhållig sin Son. Det är kran-
nan på återlösningens verk, himme-
lens ja och amen på dess fullgiltig-
het. "Herren är förvisso uppstån-

den" är det evangelium, som torkar
tårarna ur hans sörjande vänners
ögon, som gör dem i stånd att ut-
härda eld och svärd, hån och för-
akt, fängelse och död, ja trots he-
la sgrundens magt på samma gång
som det gör hans fiender förskräck-
ta och handfallna. Det är det en-
da evangelium som sprider ljus öf-
ver griften och strålar af hopp till
sjelfva dödsriket och ären under pått
på icke allenast vår frälsning och
salighet, utan på en evig härlig
tillvaro i hans närhet. Sköna e-
vangelium: "Jag lever, I skolen
ock levta!" Hvad gör det, om vi
skola se döden - vi slippa att smaka
den. Vi kunna med Paulus i
stället utbrista: "Du död, hvar är
din udd? Du Levete, hvar är din
seger?" Hvad gör väl det, om
grafven skall slutas samman en
gång öfver oss - den skall en an-
nan dag öppnas igen och slippa ut
sina fångar genom lifvets och dö-
dens Herre. Hvad gör det väl,
om vi under tårar bära bort och
gönna vår kära - vi skola åter se
dem, se det förgångliga iklädt o-
förgånglighet och det skräpliga i-
klädt härlighet.

Ja, vänner, vi ha i sanning en
stor Frälsare. Stor var han i allt
sitt görande och låtande som men-
niska, stor var han i sitt lidande
och offerdöd, stor är han i sin seger
öfver död, djefvul och helvete.
Hans seger är en erkänd seger.
Han har "all magt i himmelen och
på jorden" och "för honom skall
hvarje knä böjas och hvarje tunga
i himmelen, på jorden och under
jorden erkänna såsom Herre, till
Gud Faders ära." Hans fana är en
segerfana, en fana, som ingen kan
taga eller röfva bort. Det är sa-
ligt att den äfven svajar i våra lan-
damären på så nära håll, att vi icke
bara kunna se dess inskription:
"Uppståndelsen och lifvet," utan
äfven erfara huru godt det är att
stå under dess beskydd. Må vi,
vänner, städs hålla till der i dessa
onda tider! Må vi gå under detta
baner, hvarhelst vi komma på jor-
den och ofta påminna hvarandra
om att "Herren är förvisso upp-
stånden" och lever oss till godo.
Låt oss vara på vår vakt att in-
gen beröfvar oss vår dyrbara för-
visning om sanningen af detta
största under som världen ännu
sett, ett under, som af en försagd,
försingrad, herdels hjord på en
gång bildar en församling full af
den fröjdefullaste tro och den in-
nerligaste kärlek, hvars första be-
kännelse helt och hållet går ut på
det enda faktum: "Den Jesus, som
I hafven korsfäst, den har Gud upp-
väckt", och från denna församling
utgår den största, varaktigaste, vil-
signelserikaste omskapning af men-
niskornas hela lif, som någonsin
gifvits. "Kunde det ännu gifvas
en större bekräftelse på sanningen
af Jesu uppståndelse", säger Ger-
lach, "så vore det måhända blott
de otrognas dårskap uppenbarad i
sådant hån, som skulle den kristna
församlingen bildats af mer eller
mindre afsigtliga dikter och miss-

lyckade skriftutläggningar. Den
som tror något sådant, han tror ett
större under, än de äro, som i skrif-
ten förtäljas." Afskyvärda hand-
ling att förneka Kristi uppståndel-
se! Derigenom vill man göra Kri-
stus odöglig till Frälsare, predikan
om honom tom och lögnaktig, de
på honom i tron afsomnade förtap-
pade och de troende lefvande till
de uslaste af alla människor.
Den föraktar den allra renaste
kärlek, de ädlaste och mest betyd-
delsefulla gerningar och gör Gud
sjelf till en lögnare som vittnat om
sin son, att denne icke skulle se
förgångelse.
Den är en orsak till köttsligt
och hedniskt lefnadssätt och dra-
ger med sig ett rysligt straff i do-
mens uppståndelse.
Må du, som detta gäller, i tid be-
sinna dig och ändra ditt sinne, samt
i stället för hädelse och förakt af
allt heligt dela de troendes fröjd
och sällhet såsom följd af Kristi
uppståndelse! Du skall aldrig för-
lora derpå.

CANADA NYHETER.

OTTAWA Domaren Newcombe
utnämndes den 1 april till vice Mi-
nister för Justitias departementet.

Canada parlamentet upplöstes
sistlidne lördags med sedvanliga
ceremonier. General Guvernören
afslutade riksdagen. I sitt tal till
senaten och commons erinrade han
äfven om, att det antagligen vore
sista gången, som han talade till
den församlade riksdagen, eftersom
hans termin som Canadas General
Guvernör snart var tilländalupen.

Canada regeringen ämnar inne-
varande sommar företaga landmät-
ning, som skall kosta ej mindre än
\$150,000, i Edmonton distriktet.

Sir John Abbott, Canadas f. d.
premier minister, har återvänt
från Italien och anlände till New
York i måndags. Han är ej bättre
till helsen, men längtade efter att
snart komma hem igen.

Manitobas petition om prohibi-
tions lag fick det slut, som vän-
tades. Canada parlamentet lät, på
förslag af finans ministern Foster,
bordlägga frågan, intill den. s. k.
prohibitions komitén hade inlem-
nat sin rapport.

FORT RUPERT, B. C. Indian
stammen härstades, som förut räk-
nade mer än 1,000 medlemmar, har
nu förminskats till 30 personer.

HALIFAX, N. S. Två skandina-
viske passagerare från ångaren Lake
Superior fördes till sjukhuset. Der
har nu den ene en 17 årig ung man
Carl Erikson, affidit i tyfus feber.
Den andre patienten, en kvinna, är
på bättringsvägen.

MONTREAL. Canada Pacific jern-
vägens inkomster för veckan upp
till den 30 mars utgjorde \$514,
000 mot \$511,000 samma tid i fjol.
Milantalet är nu 6,015.

Beaver linien har afslutat kon-
trakt med Manitoba regeringen om
att transportera 1,000 emigranter
från Island instundande sommar.
Isländarne skola bosätta sig nära
Lake Winnipeg.

TORONTO, Ont., 4 apr. Ontario
parlamentet öppnades i dag af Gu-
vernör Kirkpatrick. För första
gången skedde sammanträdet i det
nyuppförda storstättliga parlamen-
tuset.

NYA STOCKHOLM. Pastor J. E.
Johnson från Winnipeg har för
några dagar gästade vår koloni och
för oss predikat Guds ord. Kanske
om någon kyrka vore färdig vi af-
ven oftare finge besök af predi-
kanter. Vi hoppas på bättre tid
äfven i detta afseende.

Torsdagen den 30 mars förena-
des till äktenskap Zakarias Berg-
man och Kristina Zakrisson. Vig-
selakten förrättades i C. O. Hof-
strands bostad af pastor J. E. John-
son. Lycka och välsignelse åt det
unga paret!

Några dagars tövader har fläck-
vis gjort märken bar. Önskligt
vore om all snön vore borta, så att
kreaturen kunde själfva söka sig
någon föda, enär foderbristen bör-
jar göra sig kännbar lite hvar
stans.

WHITEWOOD, Assa. Vår unga stad
har fått sin egen tidning, benämnd
"Herald." Dess motto är "indep-
dent i alla saker och neutral i in-
gen." Vi önska vår ärade samtida
all lycka!

En farmare, John Nelson, hade
olyckan få sitt hus alldeles ödelagdt
af eld den 1ste april.

WINNIPEG. En pojke, Andrew
Mc Williams, 12 år gammal, har
erkänt att han af illvilja anlagt
två eldsådor i Winnipeg nyligen.
Han kommer att undergå ransak-
ning.

Winnipegs polisdomstol hand-
lade förliden månad 66 mål, deri-
bland 42 fyllerimål.

Regeringens kontroll kontor här-
städes hade förliden månad en in-
tägt af \$29,471.02, hvaraf \$12,966
för sprit, \$2,399 för malt, \$13,042
för tobak, likörer \$819, cigarrer
\$50, petroleum \$62.60 och diverse
\$129.40.

Under förliden månad insattes å
regerings sparbanken i Winnipeg
\$14,954 samt uttogs under samma
tid \$19,933.

Antalet emigranter anlända un-
der mars månad utgjorde 2,166
Under samma tid anlände 272 vag-
nar lastade med kreatur och effek-
ter tillhöriga emigranter.

Manitoba regeringen har bestämt
11te maj till "Arbor day" (träd-
planterings dagen) för hela provin-
sen samt förklarar dagen för helg-
dag.

Skolstyrelsen har haft det föga
trefligt en tid, ty en hop klagomål
och anmärkningar hafva ingått e-
mot ventileringen och helsövariden
inom skolorna. För någon tid se-
dan infördes i skolorna det s. k.
Smead Dowd system för ventile-
ring, klosetter etc. Nu påstå en
del s. k. förstasigppåre att osundhet
råder. Inom skol- och stadsstyrel-
sen såväl som i tidningarne har
strid förts för eller emot. Nu är
en komité tillsatt att afgifva sitt
betänkande.

Rykterna gå att Canada Pacific
jernvägen se sig om efter en ny
plats för station i Winnipeg. Som
sådan nämnes nu den öppna plat-
sen midt emot Hudson Bay Co.
Icke blott säges jernvägen hafva
inköpt denna plats, men också
Couchon quarteret. Det tros ock
att C. P. R. har att göra med den
nya bro öfver Red River som nu
bygges och att de i själfva verket äro
egare till densamma.

Skräddare strejken i Winnipeg
är nu öfverstånden. Arbetet åter-
upptogs i onsdags.

Nytt rådhus skall byggas i Win-
nipeg. Juristerna önskade att det-
samma skulle förflyttas från sin
närvarande plats till ett mera cen-
tralt läge i staden. Regeringen har
ej gifvit något löfte härom.

WINNIPEG. Emigrationen från
Förenta Staterna till Nord West-
ern Canada har allaredan börjat.
Många farmare hafva anlänt med
kreatur och allt. I en excursion
anlände öfver 20 godsägare laste-
de med kreatur och husgeråds sa-
ker tillhörande farmare. Den 28de
sistlidne mars anlände ock ett an-
tal svenska farmare från Omaha,
Nebraska. De afreste till Weta-
skiwin, Alberta, der de slå sig ner.
Skandinaviske kolonien derstädes
väntar i år stor tillökning.

Vår landsman, hr A. C. Hample,
är sjuk, och är ännu, då detta skrif-
ves, ej utom fara.

Skandinaviske nykterhets före-
ningen härstädes höll sitt 2dra
kvartalsmöte sistlidne måndagsaft-
ton. Vid val af tjänstemän för
kommande kvartal omvaldes Herr
O. Berglund till ordförande, samt
nyvaldes herrar H. Hansen till vi-
ce ordförande, C. O. Hofstrand till
sekreterare, Chris Johnson till vi-
ce sekreterare, Fru Hagborg till
skattmästare och N. Peterson till
ordningsman. Under den lilla tid,
som föreningen existerat, har med-
lemmarnes antal stigit till 35.
Kassan visade en behållning af om-
kring \$18.00. Alltså en god bör-
jan. Valkomma med, alla Skandi-
naver, som byggen och bon i Win-
nipeg!

SVERIGE.

STOCKHOLM. Den öfverfyllda läkarebanan. Såsom studerande vid Karolinska institutet under innevarande vårtermin ha anmält sig 316 personer, af dessa ha 120 aflagt mediko-filosofisk examen, och 106 sro medicin kandidater.

Sveriges fastigheter äro värda tillsammans till öfver 4 milliarder, eller 4,120 millioner kronor.

Sveriges folkhögskolor kunna i år fira sitt 25-års jubileum. År 1868 inrättades de tre första svenska folkhögskolorna.

Summan af all taxerad inkomst i Sverige under 1892 utgjorde 425 mill. kr. och för 304 mill. kr. erlades 1 proc. i beviljning.

Konungen har tilldelat National Goodtemplarorden, som i dagarna haft möte, 400 kr. såsom bidrag till denna ordensnykterhetsmission.

Efterföljansvärd. I stället för kransar i aflidne disponenten F. Ahlanders kista hafva hans släktningar lemnat 150 kr. till de nödlidande i Norrland.

Kostnaden för hvarje läringes undervisning vid allmänna läroverken beräknas för 1891 hafva uppgått till 229 kr. 91 öre (deruti ej beräknade kostnaderna för lärorum m. m.)

Olyckshändelse. Ett beklagligt missöde inträffade den 4 mars, då pansarbåten Thule gick i sjön. Ena brobränken brast, och mellan 20 och 30 personer kommo dervid i vattnet. Man tror dock att alla äro räddade.

Den störste jordägaren i Sverige är naturligtvis svenska staten, hvars jordegendomar förlidet år voro taxerade till nära 113 millioner kr. Staten eger dessutom annan fastighet taxerad till nära 92 mill. k., deraf för nära 33 mill. kr. i Stockholm.

Riksdagen. Cigarrhandeln om söndagarna har icke funnit nåd för lagutskottet, som tillstyrkt hr. E. J. Ekman's motion om förbud mot dylik handel.

Beviljningsutskottets afdelning för tullfrågor har föreslagit, att flask, som nu drager en tull af 10 öre pr kilogram, skulle bli tullfritt.

Lagutskottet lär ha tillstyrkt k. m. t. s. förslag till ändrad lydelse af 1 § 1 kap. kyrkolagen sålunda: "Svenska kyrkans lära är den rena evangeliska, sådan den, grundad i Guds heliga ord, det gamla och nya testamentets skrifter, genom den oförändrade augsburgiska bekännelsen samt Upsala mötes beslut af år 1593 antagen och förklarad är."

Bonäs. Dödshopp. Ofvån för Herrljunga voro tre extra banvakter ute med en vagnslast sleepers. Vagnen började glida och hotade sammanstötta med ett jernvägslag. De tre hoppade af vagnen med den påföljd att två ögonblickligen ljöto döden. Den ene fick en flaggstång tvärs genom lifvet. Den tredje skadades lifsfarligt.

CIMBRISHAMN. En kamp i snöryan för lifvet utkämpades i Cimbrishamn slätten en afton då en qvinna om några och 60 år jemte en gosse om 11 år, båda från Vranarp, återvände hem öfver en något större, obebyggd slätt och råskade vilse. Utmatad neddignade qvinna. Hemmet var dock icke så långt adäget, och af en lycklig

tillfällighet fann gossen det till sist. Mållös, men ännu vid liffans den gamla sedgn i snön, der gossen skilts från henne.

ENGELHOLM. Gömdt och förlorat. En person som nyligen lämnat 4000 kr., var rädd för att förlora dem och gömde smånan an här an der i ladugården. Då han skulle begagna penningarna voro de borta och han vet ej om de äro stulna eller om kosorna superat på dem en stilla aftonstund.

FALUN. En "hedning". Hakande August Alexander Berg, hvilken dömdes för misshandel till 6 månaders straffarbete och börjat undergå sitt straff, har befunnits sakna all kristendomskunskap.

FILIPSTAD. Öfverflöd på föräldrar och svärföräldrar. En arbetare i Filipstad är född oskta och hans föräldrar hafva gift sig på hvar sitt håll, så att han eger både fader och styffader, moder och styfmoder, alla i lifvet. Egendomligheten ökas ytterligare deraf, att hans hustru har samma rikedom på föräldrar.

GÖTEBORG. Hårdt straffad nyfikenhet. Under en föreställning med lappkaravanen inträffade att en flicka Hedvig Hisonora Heik hade lagt ögat till ett i ena kåtans vägg befintligt hål, då idetsamma en af lappqvinorna igenom hålet stack ut en eldbrand, hvilken träffade flickans högra öga så att synen för alltid förstördes.

HERNÄSAND. Sjelfmord. I konkursen fortsatte sågverksägaren C. Lindahl å Hörneborg har afhändert sig lifvet med ett revolverskott.

LULEÅ. Industriel företagsamhet. Till Norrb. Nyh. skrives: Tillverkning af kängremmar har af fabriken C. O. Nyström i Neder-Luleå denna vinter påbörjats i rätt stor skala, så att 3-4 000 par tillverkas hvarje vecka.

NORBERG. Vacker handling. En handlande från Norberg, som besökte Köpings marknad, fick dervid i en hästhandlars händer se en gammal bekant, en häst, som han sjelf sålt till slagt för 30 kr. Den gamla hästen hade gått i många mans händer sedan dess och var nu till ytterlighet afmagrad och eländig. Vår handlande greps af medkänsla med sin äldre trottjennare, den stackars hästen, och återköpte den af hästhandlaren för 100 kr. samt sålde den för andra gången till halfva priset åt en slagtare som gjorde ett hastigt slut på djurets lidande.

OSKARSHAMN. Eldsvåda. Nyligen nedbrann fullständigt boningshuset vid Gåkhults kemiskt tekniska fabrik i Fliseruds socken.

SKÖFDE. Morl. Sjuttioårige inbysemannen Per Anderson i Ledet Kyrketorp har den 21 febr. blifvit mördad med knifhugg af två kringstrykandemanspersoner. Kronobetjeningen är i verksamhet för mördarnes gripande.

STRENGNÄS. Afsatt prest. Strengnäs domkapitel har dömt kapellpredikanten på Utö, G. Giorell, att för vårdslöshet, försumlighet och oförstånd i embetet samt för fylle och förargelseväckande leverne varda från prestembetet och sin befattning afsatt.

SUNDSVALL. Eldsvåda och innebränd människa. Enkan Holmgrens gård i förstaden Stenhammar har den 1 mars nedbrunnit. 50-åriga ogifta Mathilda Pettersson

qvåfdes under sömnen och innebrändes.

Den militärfattigaste staden i Sverige, åtminstone i förhållande till sin folk mängd är tvisvelsutan Sundsvall. I hela Sundsvall bo för närvarande endast två tjänstgörande officerare samt en reservunderlöjtnant.

UPSALA. Studentantalet vid universitetet utgör innevarande termin 1476.

VESTERÅS. Till erkebiskop andses biskop Billing i Vesterås vara gifven vid erkebiskop Sundbergs afgång.

Ädelors guldgrufvor i Småland äro nu efter 1/2 års aftagande drift i dagarna fullständigt nedlagda, och auktion kommer, enligt uppgift, att utlysas å befintliga inventarier. Experimentet lär kostat omkring 1/2 mill. kr. brutto, säges det.

ÖSTERSUND. Eget hefa åt obemiddlade. Hos Jemtlands läns sparbank, som nu eger en behållning af nära 193,000 kr., har, enligt Jemtlands Allehanda, väckts förslags derom, att af dessa tillgångar 2,000 kr. årligen under 5 år fördelas mellan sådana fattige torpare som slå sig ned på obruten mark för att bygga och bo, utan att ega annat än halsa, vilja, arbetskraft och arbetslust.

NORGE.

Prins Carl har samtidigt med sin nyssnämnda militära befördran i Sverige utnämns till öfverstelöjtnant i norska generalstabens artilleriet.

Afbjöd grundlagsändring. Stortinget förkastade i onsdags med 39 röster mot 75 det af Wexelsen, Ullman m. fl. framställda grundlagsändringsförslaget och "bostedsbaandets" lösning för stortingsmän. Det fattades alltså en röst för nödig kvalificerad majoritet. Omröstningen var ytterst spännande.

En ny gevärsmödel med mindre kaliber än det nu använde Jarnnugeväret är föreslagen att införas för norska armén.

Formlig yrsl synes hafva gripit de norska radikala organen. Den uppfattningen måste man åtminstone få deraf, att i regeringens eget organ, "Dagbladet", kunnat beredas plats åt nedanstående alldeles icke tvetydiga verser.

BILLIG LIFVORSÄKRING!!!

Mycket billigare än något annat bolag. Tio års fördelnings system Mutual Reserve Fund Life Ass'n i NEW YORK.

Tillgångar öfver \$6,000,000. Reserv fonden öfver \$3,000,000. Deponerade hos regeringen öfver \$500,000. Under år 1891 utfärdades försäkringar för mera än femtio millioner Dollars och under samma år utbetalades för dödsfall \$2,289,000. Årspremien för \$1000.00 ställer sig följande.

Table with 2 columns: Alder (Age) and Amount. Rows for 25, 30, 35, 40, 45, 50 years.

Hvarfore betala mer än dubbelt i ett annat bolag, när Ni kan få den så billigt i Mutual Reserve?

Reservfonden på hvarje police tillsammans med all inkomst från förfallna polices o. s. v. förbrukas premium efter 10 års tid, hvilket beräknas förmånska densamma till omkring 1/2 och utdelning gifves hvarje år derefter till dess återstoden är betald, hvilken beräknas vara gjord inom 15 år.

För vidare upplysningar, cirkulär etc., på Svenska och Danska, hvarvänder Eder till A. R. McNicoll, General Direktör för Nord Vestern Canada, eller till EMANUEL ÖHLÉN, Skandinavisk General Agent för Manitoba, Nord Vestra Territoriet och British Columbia. Kontor: 181 Rupert str. Winnipeg. — Agenter antagas.

DE GROV

De grov ifra Öst en Löbegrav ind med Fredriksstensprövede Vold. Og Skridt for Skridt skred Kong Karl frem lag sitt buiede Heltesskjold.

Då Jød der ett Skud i den mørke Nat, da kom der en Kugle med Bud, at gjaldet der Norges Død eller Liv, saa tør vi stole på Gud.

Men det skal siges, till Tidens Häder: da var der i Norge ingen Forræder.

DANMARK.

Förstördt vinlager. Eldsvåda rasade nyligen i Köpenhamn, dervid 75,000 buteljer vin, värderade till 200,000 kronor, förstördes. Goodtemplare öfver hela Skandien göra kaffefester i glädjen hvar öfver säges det.

STOR PRISNEDSÄTTNING.

Canada - Pacific - Jernvägens - Land säljas nu för 25% till 33% billigare än förut. Allt land vester om 34de meridianen säljas för \$3.00 pr acre.

BILLIGT LAND, HVAREST JORDBRUK BETALAR SIG.

CANADA - PACIFIC - JERNVÄGEN

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Nordvest. Priserna äro låga och betalningstiden 10 år; det vill säga, att köparen betalar en tiondedel kontant och resten fördelas på nio år med 6 procents ränta. — SÄRSKILDA VILKOR LEMNAS JORDBRUKARE, hvarigenom de kunna göra sina afbetalningar efter hvarje års skörd. Om ni ej är i stånd att köpa land gör åtminstone detta!

Skrif efter våra nya pamfletter och böcker, hvilka skola visa Eder huru man försäkrar sig om ett HOMESTEAD af 160 acres (129 tunnland) och tillika berättar, hvilka framsteg idoga jordbrukare gjort i detta land. Skrif till

L. A. Hamilton, Land Commis. Skandinaviska brevet besvaras på samma språk.

O. H. Robinson rekommenderar sig hos den Skandinaviska allmänheten med ett första klassens

HYRKUSKVERK 22 och 24 Jemina st. - WINNIPEG. Telefonförbindelse.

M. P. Peterson, 96 Dagmar Street WINNIPEG. All slags VED till salu. Äfvenså KOL, IS och VATTEN. TELEFON NO. 798.

HOMESTEAD LAG.

Alla med jemna nummer betecknade sektioner af Regeringsland i Manitoba eller Nordvest Territorierna (undantagandes 8 och 26), som icke redan blifvit upptagna eller bestämda till bränse-lotter åt nybyggarna eller för andra ändamål, kunna upptagas af en hvar person eller hufvud för familj äfvenså af ogift manlig person, fyld 18 år. Hvar och en får en quart sektion af mer eller mindre 160 acres eller 128 sv. tunnland.

INSKRIFNINGEN

kan göras personligen på närmaste landkontor, till hvilket landet, som man önskar upptaga, är beläget, eller, om nybyggaren så föredrager, må han efter ansökan till antingen Inrikes Ministern i Ottawa eller Regeringens Land Commissionär i Winnipeg befullmäktiga någon person, att i hans namn förrätta inskrifningen. Dervid erlagges ett afgift af 10 dollars (omkring 37 kronor). Skulle landet forut varit upptaget och öfvergifvits, så erlagges ytterligare en afgift af 10 dollars för inspektions och kancellingsavgifter.

SKYLDIGHETERNA

kan, enligt nu gällande homesteadlag, fullgöras på trenne sätt och är nybyggaren skyldig att vid inskrifningen upplysa, under hvilket af följande nedanstående vilkor han önskar odla sin farm:

1. Tre års odling och bosättning under hvilken tid nybyggaren icke må vara frånvarande längre än 2 månader något år, vid förlust af sin rättighet till landet.

2. Bosättning under 2 år och 6 månaders tid hvarsonhelst inom 2 mil från Homesteads quart sektion och sedermera tre månader strax före ansökan om fastebref i ett ändamålsenligt hus å landet. Under detta vilkor måste 10 acres plojas första året efter inskrifningen; ytterligare 15 det andra året och ytterligare 15 det tredje; 10 acres måste vara besädda det andra året och 25 det tredje.

3. Fem års systemet gifver nybyggaren rätt, att under de två första åren bo hvar som helst (han måste likvisst fullfölja sin inskrifning genom att begynna odling af landet inom sex månader från inskrifningsdatum) men ploje första året 5 acres, besä dessa det följande och då ytterligare ploja 15 samt uppföra ett beboeligt hus. Nybyggaren måste efter två år från inskrifnings-datum begynna permanent bosättning å "homesteadet" samt bebo och odla sitt land under minst 6 månader hvarje af de följande tre åren.

ANSÖKAN OM FASTEBREF kan göras hos närmaste landagent eller hos hvem som helst homesteadinspektör.

Six månaders notis måste skriftligen insändas till Regeringens Land Commissionär, om nybyggarens önskan att ingifva ansökan om faste bref. När ansökan om fastebref inlemnas, betalas en afgift af \$5.00.

UNDERRÄTTELSER erhålla nyankomna emigranter vid hvarje Dominion Lands Kontor i Manitoba eller Nordvest Territorierna angående de land, som äro öppna för nybyggen, och lemna dervarande tjänstemän kostnadsfritt råd och anvisning å passande land.

ETT ANDRA HOMESTEAD kan erhållas af hvar och en, hvilken antingen utbekommit fastebref på sitt första homestead eller af Regeringens Land Commissionär fått rekommendation till fastebref, på eller före den andra juni 1889.

Fullständiga underrättelser angående land-, timmer-, kol- och mineralagarna, såväl kopior af dessa lagar som också om Regeringens land i Manitoba och British Columbia, erhållas efter ansökan till Sekretären för Inrikes Departementet, Ottawa, Regeringens Land Commissionär, Winnipeg, Manitoba, eller hos en hvar af Regeringens Land Agenter i Manitoba och Nord West Territorierna. A. M. Burgess, Vice Inrikes Minister.

"Marriage Licenses."

Giftermålsattester utfärdas under regeringens sigill af EMANUEL ÖHLÉN, 181 Rupert str. east, WINNIPEG.

TRYCKFEL	BROOKLYN	WINNIPEG TORGPRISER:
I No. 4 af "Sions Vaktare" har i ett stycke längst uppe på sista sidan insmugit sig ett mycket vilseledande "tryckfel", hvilket vi härmed vänligen vilja påpeka för dess ärade läsare.	Svenskar 9,325 Norrmän 4,873 Danskar 1,839	Hvete per bush 80.48—80.54 Hafre do 0.23—0.24 Korn do 0.25—0.27 Mjöl, patents, 100 lbs. 1.95 do. strong bakers " 1.75 do. XXXX " 0.75—0.95 do. superfine " 0.60—0.70 Smör, rullar, per lb. 0.18—0.20 do. packadt, " 0.15—0.17 Ägg, per dussin 0.20 Potatis, per bushel 0.30—0.35 Kålhufvud, per dussin 0.60 Hafremjöl per säck 1.90—2.00 Hö, lost, per ton 5.00—6.00 do. pressadt, per ton 7.00—8.00 Kli, per ton 9.00—10.00 Hudar per pund 0.02—0.03 Färskinn 0.75—1.00 Kol, per ton 4.75—10.50 Ved, tamrac, per cord 5.00—5.50 do. björk, per cord 5.50—6.00 do. ek, per cord 5.50—6.00 do. poppel, per cord 3.50—4.00 Fisk, hvit, per lb. 0.05—0.07 do. laxöring, per lb 0.10—0.12 do. lax, per lb. 0.15—0.16 do. ostron, per quart 0.50—0.75 Kalkon, per lb. 0.12—0.14 Gås, per lb. 0.10—0.12 ander, per lb. 0.12—0.13 Höns, per lb. 0.13—0.14
I frågavarande stycke börjar så här: "Ias stycket af Besser i detta nummer och jernför det med det klipp som såsom vanligt stod att läsa på "Canadiensaren" första sida "för den 30 mars. Märk" etc. Det bör ändras till: "Ias stycket af Besser i detta nummer, hvilket är ett klipp—såsom vanligen vär första sida är i "Sions Vaktare." Märk" o. s. v. Huru ett dylikt "fel" har kunnat smugit sig in i en "Vaktare", är oss icke riktigt klart men säkert är, att det icke går in i hvem som helst, fastän gräsljuka synes vara orsaken.	MINNEAPOLIS. Svenskar 19,398 Norrmän 12,624 Danskar 1,839	SKANDINAVISKA MISSIONS-KYRKAN. No. 286 CATHERINE ST., WINNIPEG. Gudstjänst Söndagar kl. 11 f. m. och 7 e. m. Thorsdagar kl. 8 e. m. —Församlingen sammanträder första tisdagen i hvarjemånad kl. 8 e. m. —J. E. Johnson, församlingens Pastor, träffas säkrast i sin bostad, No. 372, 9de Avenuen, kl. 8—12 f. m.
FRÅN FÖRENTA STATERNAS CENSUS-BYRÅ	ST. PAUL. Svenskar 11,787 Norrmän 3,521 Danskar 1,542	SVENSKA EV.-LUTHERSKA SIONS KYRKAN. Hörnet af 9de Aven. och 7de Str. Gudstjänst hvarje söndag kl. half 11 f. m. och kl. half 8 e. m. Söndagskola kl. 3 e. m. Veckopredikan hvarje onsdags qväll kl. 8. S. UDDEN, Församlingens Pastor. Bostad 6te Ave N. 429 (McWilliam St.)
har i dagarne utkommit en rapport öfver detta lands utomlands födda befolkning, och ett studium af densamma är ganska intressant. För oss svensk-amerikaner, säger "Hemlandet", är det synnerligen väderdikt att finna sifferuppgifter, som angå oss "skandinaver." Om vi då först fästa uppmärksamheten på utomlands födda skandinaver, gestaltar sig deras antal uti några af de olika staterna sålunda:	SAN FRANCISCO. Svenskar 3,594 Norrmän 1,390 Danskar 1,780	Calgary & Edmonton JERNVÄG - och - Qu'Appelle, Long Lake & SASKATCHEWAN JERNVÄGS och Angbåts-Bolag. UTMÄRKT ÅKERBRUKSLAND - till salu - på billiga och lätta villkor. FRITT REGERINGSLAND kan ännu erhållas inom korta afstånd af dessa jernvägs stationer Alla förnödna upplysningar meddelas beredvilligt af OSLER, HAMMOND & NANTON, Land-Departement, 381 Main Str. WINNIPEG, CANADA. För PENGARS FÖRSÄNDANDE samt af KÖP AF BILJETTER till och från SVERIGE, NORGE, DANMARK och FINLAND bör man icke vända sig till någon annan än till EMANUEL ÖHLÉN, 181 Rupert St., Winnipeg, Man. Alla förfrågningar besvaras pr omgående.
NEW YORK. Svenskar 28,430 Norrmän 8,602 Danskar 6,278	De fleste utom lands födda svenskar, som slagit sig ned i någon af våra större städer, bo således i Chicago, de fleste norrman och de fleste danskar i samma stad. Chicago utom lands födda skandinaviska folkmängd uppgår till 71,954. Minneapolis' utomlands födda skandinaviska folkmängd utgör 33,564, och St Paul's utom lands födda skandinaviska folkmängd uppgår till 16,753.	Utifrån denna rapport ser vi att den skandinaviska befolkningen i de olika staterna är följande: NEW YORK. Svenskar 28,430 Norrmän 8,602 Danskar 6,278 PENNSYLVANIA. Svenskar 19,346 Norrmän 2,238 Danskar 2,010 MASSACHUSETTS. Svenskar 18,624 Norrmän 2,519 Danskar 1,512 CONNECTICUT. Svenskar 10,021 Norrmän 523 Danskar 1,474 ILLINOIS. Svenskar 86,514 Norrmän 39,329 Danskar 12,044 MINNESOTA. Svenskar 99,913 Norrmän 101,169 Danskar 14,133 NEBRASKA. Svenskar 28,364 Norrmän 3,632 Danskar 14,345 KANSAS. Svenskar 17,096 Norrmän 1,686 Danskar 3,136 TEXAS. Svenskar 2,806 Norrmän 1,313 Danskar 649 CALIFORNIA. Svenskar 10,923 Norrmän 3,702 Danskar 7,764 Uti Förenta Staterna som ett helt funnos år 1890 utomlands födda: Svenskar 478,041 Norrmän 322,665 Danskar 132,544 De fleste utomlands födda svenskarne i Förenta Staterna bo i Minnesota, eller 99,913; de fleste norrmanne bo i Minnesota, eller 101,169 och de fleste danskarne påträffas i Iowa, eller 15,519. Uti Förenta Staternas större städer voro 1890 utomlands födda skandinaver fördelade på följande sätt: NEW YORK. Svenskar 7,069 Norrmän 1,575 Danskar 1,495 CHICAGO. Svenskar 43,032 Norrmän 21,835 Danskar 7,087

Utifrån denna rapport ser vi att den skandinaviska befolkningen i de olika staterna är följande:
NEW YORK.
Svenskar 28,430
Norrmän 8,602
Danskar 6,278
PENNSYLVANIA.
Svenskar 19,346
Norrmän 2,238
Danskar 2,010
MASSACHUSETTS.
Svenskar 18,624
Norrmän 2,519
Danskar 1,512
CONNECTICUT.
Svenskar 10,021
Norrmän 523
Danskar 1,474
ILLINOIS.
Svenskar 86,514
Norrmän 39,329
Danskar 12,044
MINNESOTA.
Svenskar 99,913
Norrmän 101,169
Danskar 14,133
NEBRASKA.
Svenskar 28,364
Norrmän 3,632
Danskar 14,345
KANSAS.
Svenskar 17,096
Norrmän 1,686
Danskar 3,136
TEXAS.
Svenskar 2,806
Norrmän 1,313
Danskar 649
CALIFORNIA.
Svenskar 10,923
Norrmän 3,702
Danskar 7,764
Uti Förenta Staterna som ett helt funnos år 1890 utomlands födda:
Svenskar 478,041
Norrmän 322,665
Danskar 132,544
De fleste utomlands födda svenskarne i Förenta Staterna bo i Minnesota, eller 99,913; de fleste norrmanne bo i Minnesota, eller 101,169 och de fleste danskarne påträffas i Iowa, eller 15,519.
Uti Förenta Staternas större städer voro 1890 utomlands födda skandinaver fördelade på följande sätt:
NEW YORK.
Svenskar 7,069
Norrmän 1,575
Danskar 1,495
CHICAGO.
Svenskar 43,032
Norrmän 21,835
Danskar 7,087

Utifrån denna rapport ser vi att den skandinaviska befolkningen i de olika staterna är följande:
NEW YORK.
Svenskar 28,430
Norrmän 8,602
Danskar 6,278
PENNSYLVANIA.
Svenskar 19,346
Norrmän 2,238
Danskar 2,010
MASSACHUSETTS.
Svenskar 18,624
Norrmän 2,519
Danskar 1,512
CONNECTICUT.
Svenskar 10,021
Norrmän 523
Danskar 1,474
ILLINOIS.
Svenskar 86,514
Norrmän 39,329
Danskar 12,044
MINNESOTA.
Svenskar 99,913
Norrmän 101,169
Danskar 14,133
NEBRASKA.
Svenskar 28,364
Norrmän 3,632
Danskar 14,345
KANSAS.
Svenskar 17,096
Norrmän 1,686
Danskar 3,136
TEXAS.
Svenskar 2,806
Norrmän 1,313
Danskar 649
CALIFORNIA.
Svenskar 10,923
Norrmän 3,702
Danskar 7,764
Uti Förenta Staterna som ett helt funnos år 1890 utomlands födda:
Svenskar 478,041
Norrmän 322,665
Danskar 132,544
De fleste utomlands födda svenskarne i Förenta Staterna bo i Minnesota, eller 99,913; de fleste norrmanne bo i Minnesota, eller 101,169 och de fleste danskarne påträffas i Iowa, eller 15,519.
Uti Förenta Staternas större städer voro 1890 utomlands födda skandinaver fördelade på följande sätt:
NEW YORK.
Svenskar 7,069
Norrmän 1,575
Danskar 1,495
CHICAGO.
Svenskar 43,032
Norrmän 21,835
Danskar 7,087

Utifrån denna rapport ser vi att den skandinaviska befolkningen i de olika staterna är följande:
NEW YORK.
Svenskar 28,430
Norrmän 8,602
Danskar 6,278
PENNSYLVANIA.
Svenskar 19,346
Norrmän 2,238
Danskar 2,010
MASSACHUSETTS.
Svenskar 18,624
Norrmän 2,519
Danskar 1,512
CONNECTICUT.
Svenskar 10,021
Norrmän 523
Danskar 1,474
ILLINOIS.
Svenskar 86,514
Norrmän 39,329
Danskar 12,044
MINNESOTA.
Svenskar 99,913
Norrmän 101,169
Danskar 14,133
NEBRASKA.
Svenskar 28,364
Norrmän 3,632
Danskar 14,345
KANSAS.
Svenskar 17,096
Norrmän 1,686
Danskar 3,136
TEXAS.
Svenskar 2,806
Norrmän 1,313
Danskar 649
CALIFORNIA.
Svenskar 10,923
Norrmän 3,702
Danskar 7,764
Uti Förenta Staterna som ett helt funnos år 1890 utomlands födda:
Svenskar 478,041
Norrmän 322,665
Danskar 132,544
De fleste utomlands födda svenskarne i Förenta Staterna bo i Minnesota, eller 99,913; de fleste norrmanne bo i Minnesota, eller 101,169 och de fleste danskarne påträffas i Iowa, eller 15,519.
Uti Förenta Staternas större städer voro 1890 utomlands födda skandinaver fördelade på följande sätt:
NEW YORK.
Svenskar 7,069
Norrmän 1,575
Danskar 1,495
CHICAGO.
Svenskar 43,032
Norrmän 21,835
Danskar 7,087

Utifrån denna rapport ser vi att den skandinaviska befolkningen i de olika staterna är följande:
NEW YORK.
Svenskar 28,430
Norrmän 8,602
Danskar 6,278
PENNSYLVANIA.
Svenskar 19,346
Norrmän 2,238
Danskar 2,010
MASSACHUSETTS.
Svenskar 18,624
Norrmän 2,519
Danskar 1,512
CONNECTICUT.
Svenskar 10,021
Norrmän 523
Danskar 1,474
ILLINOIS.
Svenskar 86,514
Norrmän 39,329
Danskar 12,044
MINNESOTA.
Svenskar 99,913
Norrmän 101,169
Danskar 14,133
NEBRASKA.
Svenskar 28,364
Norrmän 3,632
Danskar 14,345
KANSAS.
Svenskar 17,096
Norrmän 1,686
Danskar 3,136
TEXAS.
Svenskar 2,806
Norrmän 1,313
Danskar 649
CALIFORNIA.
Svenskar 10,923
Norrmän 3,702
Danskar 7,764
Uti Förenta Staterna som ett helt funnos år 1890 utomlands födda:
Svenskar 478,041
Norrmän 322,665
Danskar 132,544
De fleste utomlands födda svenskarne i Förenta Staterna bo i Minnesota, eller 99,913; de fleste norrmanne bo i Minnesota, eller 101,169 och de fleste danskarne påträffas i Iowa, eller 15,519.
Uti Förenta Staternas större städer voro 1890 utomlands födda skandinaver fördelade på följande sätt:
NEW YORK.
Svenskar 7,069
Norrmän 1,575
Danskar 1,495
CHICAGO.
Svenskar 43,032
Norrmän 21,835
Danskar 7,087

Utifrån denna rapport ser vi att den skandinaviska befolkningen i de olika staterna är följande:
NEW YORK.
Svenskar 28,430
Norrmän 8,602
Danskar 6,278
PENNSYLVANIA.
Svenskar 19,346
Norrmän 2,238
Danskar 2,010
MASSACHUSETTS.
Svenskar 18,624
Norrmän 2,519
Danskar 1,512
CONNECTICUT.
Svenskar 10,021
Norrmän 523
Danskar 1,474
ILLINOIS.
Svenskar 86,514
Norrmän 39,329
Danskar 12,044
MINNESOTA.
Svenskar 99,913
Norrmän 101,169
Danskar 14,133
NEBRASKA.
Svenskar 28,364
Norrmän 3,632
Danskar 14,345
KANSAS.
Svenskar 17,096
Norrmän 1,686
Danskar 3,136
TEXAS.
Svenskar 2,806
Norrmän 1,313
Danskar 649
CALIFORNIA.
Svenskar 10,923
Norrmän 3,702
Danskar 7,764
Uti Förenta Staterna som ett helt funnos år 1890 utomlands födda:
Svenskar 478,041
Norrmän 322,665
Danskar 132,544
De fleste utomlands födda svenskarne i Förenta Staterna bo i Minnesota, eller 99,913; de fleste norrmanne bo i Minnesota, eller 101,169 och de fleste danskarne påträffas i Iowa, eller 15,519.
Uti Förenta Staternas större städer voro 1890 utomlands födda skandinaver fördelade på följande sätt:
NEW YORK.
Svenskar 7,069
Norrmän 1,575
Danskar 1,495
CHICAGO.
Svenskar 43,032
Norrmän 21,835
Danskar 7,087

Elektrisk Behandling.
Professor W. E. BERGMAN gifver medicinsk elektrisk och massage behandling för följande sjukdomar: lamhet, hysteri, döfhet, näs katarr, bölder, varsår, reumatism, fallande sot, nervsvaghet, nervsjukdom, dålig matsmältning, förstopning och de flesta Mans och Qvinnos sjukdomar. Kontor, Clarendon Hotell Ingång från Donald street.

SKANDINAVISKT BAGERI.
587 5te AVE. NORD.
Flere slags Skandinaviska bröd såsom skorpar, kringlor, rågsiktsbröd m. m. G. P. THORBERGSON, BAKARE.

J. C. Gordon, APOTHEKARE.
718 Main Street, midt emot Canada Pacific Jernvägsstation.
Orders från landsorten expedieras skyndsamt.

DR. R. M. SIMPSON
LÄKARE.
456 Main Street - - - WINNIPEG.
Kontorstid 10—11 f. m. 2—4 och 7—8 e. m. Telefonförbindelse.

DOMINION LINIENS
KONGLIGE POSTÄNGARE
VIA LIVERPOOL, THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC.
Den finaste och billigsta vägen från Europa till
CANADA, MANITOBA OCH BRITISH COLUMBIA

Dominionliniens ångare äro alla af utmärkaste slag, stora och bekväma, bygda i vattentäta afdelningar och förda af mycket erfarna befälhafvare.
Föräcks-passagerarnes sofrum äro stora och passagerarne erhålla tillräckligt med föda.
Mellandäcks-passagerarnes bekvämligheter äro väl värda resandes uppmärksamhet.
Salongerna äro belägna i midten af fartyget, hvarest den minsta rörelsen eger rum och elegant möblerade.
Uppmärksamma uppsare och uppsasskor, skickliga och förekommande läkare samt skandinavisk-tolk finnas om bord på hvarje ångare. Familjer åtskiljas icke. — Vid ångarnes ankomst till Quebec kommer bolagets tolv ombord för att möta och taga vård om passagerarne. Och nybyggare för Manitoba och British Columbia besväras icke af tulltjänstemän, emedan hela färden bär öfver britiskt område och sakerna äro därför tullfria. Resan med Canada Pacific-jernvägen göres från Atlantiska till Stilla hafvet på sex dagar. Emigranter beviljas 300 pounds fri bagagevigt samt fria sofvagnar.
General-Agenterna i Skandinavien äro:
Christiania: J. KRANTZ, 11 Jernbanetorv. Trondhjem: BERNHARD MOE. Bergen: CASPER DREYER. Stavanger: BRÖDRENE Haabeth. Christiansand: ARTHUR NORMANN. Göteborg: J. O. REIS, 40 Sillgatan. Köbenhavn: LAUR LASSEN, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. WIDEGREN, Hamnen. Stockholm: Kapten E. G. CARLSSON, Nygränd 4.

FLINN, MAIN & MONTGOMERY,
Hufvudredare, 24 James Str., Liverpool, England.

ALLAN-, DOMINION- OCH BEAVER-LINIERNÄ
sälja passagerar biljetter mycket billigare än alla andra linier.
Biljett priset till Winnipeg, via Quebec eller Montreal är:
Från Köpenhamn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondhjem, Esbjerg, Göteborg, Malmö och Stavanger \$38.00
" Hangö 39.00
" Åbo och Helsingfors 40.00
" Stockholm 41.00
" Wasa, Kristinestad och Ejerneborg 41.75
" Gamla Karleby, Jacobstad och Uleåborg 42.50
Tidtabeller och seglingslistor sändas fritt och alla förfrågningar besvaras med omgående.

SEGLINGSLISTA.

ALLAN LINIEN.	DOMINION LINIEN.	BEAVER LINIEN.
Från Liverpool	Från Montreal	Från Montreal
April 20	Ångare	Ångare
" 27	Sardinian	LAKE HURON
Maj 4	Laurentian	" 10
" 11	Parisian	" 17
" 18	Circassian	" 24
" 25	Numidian	" 31
	Sardinian	" 7
		" 14

Vidare upplysningar meddelas af hvem som helst ångbåtsagent, biljettagent vid Canada Pacific Jernvägen eller af
ROBERT KERR,
GENERAL PASSAGERAR AGENT,
WINNIPEG